„au-

(a) *Diff. de fonte medicato prope Helmstadium*
(4to Ibid. 1756. Resp. G. E. RAHLWES)
§. 30. p. 50.

„autem perfecte superare haud potuerant.
 „Proprio interim consilio, magnaque in hunc
 „fontem fiducia adductus . . . imo die, ad-
 „dita salis anglici amari ȝj, assumit ȝbj; se-
 „quentibus autem diebus dosi semper magis
 „adaucta quotidie ȝbj, & ultra bibit. Primo
 „die quidem per alvum (uti huic fonti in
 „multis aliis mos est) magis operationem
 „suam praestitit; reliquo autem tempore per
 „diuresin optime processit, maximumque attu-
 „lit levamen: color enim faciei pallidus, &
 „cachecticus mutabatur in vividiorem; pedum
 „intumescentia plane cessabat; dolor spasticus
 „intestinorum remittebat, ac fluxus hæmo-
 „rrhoidalis sensim imminuebatur, sic ut nunc of-
 „ficio suo absque dolore, alioque incommo-
 „do fungi possit.“

c) *Luchonienses* thermæ ad molimina
 hæmorrhoidum dissipanda, vel salubrem ea-
 rum fluxum provocandum perutiles, quemad-
 modum id CAMPARDON apud ROUX (a) plu-
 ribus in hæmorrhoidariis observavit. Potu
 enim earum e scaturigine Reginæ, calidoque
 balneo per 8 vel 9 dies adhibito Canonicus
 55 annorum a pluribus iam annis hæmorrhoi-
 dalia symptomata (scilicet spasmodicos dorsi
 horrores, dolorificos, caput petentes vapo-
 res, ac tenesum dysenterico similem) pa-
 sus

(a) Journ. de Medec. T. 19.

sus insigniter est relevatus, plus etiam levan-
dus, si & diutius earum usui institisset, &
sub curatione, ac postea sibi ab zelo confes-
siones audiendi, aliaque ecclesiastica munia
obeundi temperasset. Hujus collega 25 annos
natus perinde a compluribus annis hæmo-
rrhoïdes patiebatur, quarum tubercula identi-
dem inflabantur, subitoque iterum regurgi-
tans ex illis sanguis caput petebat cum vehe-
mentibus, ac minacibus symptomatibus: ea-
propter ad Væ. Ses. in pede, aliaque idonea
præsidia æger configiebat; donec potu aquar-
um e scaturigine Reginæ cum aquis albis mi-
starum, & balneis, quæ quotannis revisebat,
sic satis a periculoso suo statu est liberatus.
Tertius erat vir 55 annorum, hæmorrhoidum
symptomata a multis pariter annis expertus,
nempe: dolores lumborum, stomachi, pe-
ctoris, capitis, vagosque artuum, cum eo-
rundem torpore; ab iterato autem harum
aquarum in, & externo usu plurimum profec-
tit. Quartus agricola 45 annorum, fluxu hæ-
morrhoidum cum cephalalgia, a vehementi
corporis motu exacerbata, & dolorifica sto-
machi imbecillitate per 10 annos vexatus, ab
interno, externoque harum aquarum usu,
quotannis repetito, semper levabatur. Deni-
que senex 66 annorum hæmorrhoides ab 18
annis passus, ani tuberculis omni fere mense
tumescientibus, & quandoque etiam fluenti-
bus, ab hujus aquæ potu fluxum hæmorrhoi-
dum nactus est, qui per 5 annos dein ordi-
nate quovis mense redibat cum euphoria:
unde